
UCHWAŁA NR XXXI/619/05
Rady Miasta Szczecina

z dnia 10 stycznia 2005 r.

w sprawie zatwierdzenia środków na pokrycie wkładu własnego projektu w  ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pod tytułem "Ucyfrowienie 
zakładu radiologii i wprowadzenie systemu integrującego szpital z administracją" 
opracowanego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Miejski 
im. Św. Karola Boromeusza w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 55 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. 
Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 141, poz. 692, Nr 138, poz. 682, z 
1996 r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, z 1998 r. Nr 162, poz. 1115, Nr 106, poz. 
668, Nr 117, poz. 756, z 1999 r. Nr 28, poz. 256, Nr 28, poz. 255, Nr 84, poz. 935, z 2000 r. 
Nr 3, poz.28, Nr 84 poz. 935, Nr 12, poz. 136, Nr.43, poz. 489, Nr 84, poz.948, Nr 120, poz. 
1268, z 2001 r. Nr 5, poz.45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193, Nr 113, 
poz. 1207, Nr 126, poz. 1384, Nr 128, poz. 1407, Nr 126 poz. 1383, z 2002 r. Nr 113, poz. 
984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391,Nr 171, poz. 1663, Nr 124 poz.1151, Nr 124, poz. 1152, Nr 
213, poz. 2081, Nr 223, poz. 2215, z 2004 Nr 210, poz. 2135); Rada Miasta Szczecina 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się środki w kwocie 243 313 zł (słownie dwieście czterdzieści trzy tysiące 
trzysta trzynaście zł) na pokrycie wkładu własnego projektu w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego pod tytułem "Ucyfrowienie zakładu radiologii i 
wprowadzenie systemu integrującego szpital z administracją" opracowanego przez  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Miejski im. Św. Karola 
Boromeusza w Szczecinie.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecina

Władysław Dzikowski


